800 kg 1.75m/s 12/12/12 150100 1 150100 

41 
杭州西奥

Xmodel 3 
800 kg 1.75m/s 12/12/12 150100 1 150100 

42 
杭州西奥

Xmodel 3 
800 kg 1.75m/s 14/14/14 150150 1 150150 

43 
杭州西奥

Xmodel 3 
800 kg 1.75m/s 14/14/14 150150 1 150150 

总计：6456260元 

本合同共计 43  台；总价款为 ￥6456260 元整。（大写人民币：   

陆佰肆拾伍万陆仟贰佰陆拾元整）。其中： 

设备价格￥4041980 元整，安装价格（含井道整改等）￥2414280 

元整； 

超长期国债政府补贴为￥6450000 元整（大写人民币：陆佰肆拾

伍万元整）；  

本合同总价款包括： 

1、包括安全评估、井道整改、机房整改、旧梯拆除及运输存放、

工程设计、土建施工、电梯设备及运输、运输保险、卸货、电梯设备

安装调试、原厂质保、全包维保及检验检测等。 

2、电梯新梯验收费用由乙方承担。 

三、供货时间和地点 

（一）供货期限：合同签订生效后，60个日历天完成生产安装、